




 

 

DAFTAR NAMA JUARA UTAMA DAN HARAPAN 

LOMBA TENAGA KEPENDIDIKAN PTMA BERPRESTASI NASIONAL 

 

a. Pengelola Administrasi 

No. Nama Institusi Juara 

1. Suprihatin Wijayanti Universitas 'Aisyiyah Yogyakarta I 

2. Bayu Susena Universitas 'Aisyiyah Yogyakarta II 

3. Hafid Wijaya Universitas Ahmad Dahlan III 

4. Tia Purwanti Universitas 'Aisyiyah Yogyakarta Harapan I 

5. Dewi Suryanti Universitas 'Aisyiyah Yogyakarta Harapan II 

6. Heny Dwi Rahayu Universitas Ahmad Dahlan Harapan III 

 

b. Pengelola Keuangan 

No. Nama Institusi Juara 

1. Ida Nur Wijayanti 
Universitas Muhammadiyah 

Magelang 
I 

2. Imas Maesaroh 
Universitas Muhammadiyah 

Sukabumi 
II 

3. Riska Aprilia 
Universitas Muhammadiyah Bangka 

Belitung 
III 

4. Nurwandi 
Universitas Muhammadiyah Bangka 

Belitung 
Harapan I 

5. Rika Permata Sari Universitas Ahmad Dahlan Harapan II 

6. Ratri Ayuningtyas Universitas 'Aisyiyah Yogyakarta Harapan III 

 



 

 

 

c. Pengelola Laboratorium 

No. Nama Institusi Juara 

1. Ardhi Bilih Yaqsa Universitas Ahmad Dahlan I 

2. Aditya Aziz Universitas Ahmad Dahlan II 

3. Siska Dwi Susanti Universitas 'Aisyiyah Yogyakarta III 

4. Bambang Supriadi Universitas Ahmad Dahlan Harapan I 

5. Sumarsih 
Universitas Muhammadiyah 

Yogyakarta 
Harapan II 

6. Rudiyanto 
Universitas Muhammadiyah 

Surakarta 
Harapan III 

 

d. Pengelola Teknologi dan Informasi 

No. Nama Institusi Juara 

1. Bani Mutakhir 
Universitas Muhammadiyah 

Surakarta 
I 

2. Akhmad Thoib 
Universitas Muhammadiyah Bangka 

Belitung 
II 

3. Basit Adhi Prabowo Universitas 'Aisyiyah Yogyakarta III 

4. Surahman 
Universitas Muhammadiyah 

Magelang 
Harapan I 

5. Nuning Cahyaningrum 
Universitas Muhammadiyah 

Purworejo 
Harapan II 

6. Ikbal Ramdani 
Universitas Muhammadiyah 

Sukabumi 
Harapan III 

 



 

 

 

e. Pengelola Perpustakaan (Pustakawan) 

No. Nama Institusi Juara 

1. Irkhamiyati Universitas 'Aisyiyah Yogyakarta I 

2. Dwi Sundariyati Universitas Muhammadiyah 

Gombong 

II 

3. Khairun Nisak Universitas 'Aisyiyah Yogyakarta III 

4. Muhamad Jubaidi Universitas Muhammadiyah 

Yogyakarta 

Harapan I 

5. Nidaul Haq Universitas Muhammadiyah Jakarta Harapan II 

6. Nurhidayah Universitas Muhammadiyah Sumut Harapan III 

 

f. Pengelola Hubungan Masyarakat (Humas) 

No. Nama Institusi Juara 

1. Utari Aryani Universitas Ahmad Dahlan I 

2. Sinta Maharani Universitas 'Aisyiyah Yogyakarta II 

3. Anggry Windasari Universitas Muhammadiyah 

Semarang 

III 

4. Adiwena Yusuf 

Nugraha 

Universitas Muhammadiyah 

Surakarta 

Harapan I 

5. Yusfrita Rahmawati Universitas 'Aisyiyah Yogyakarta Harapan II 

6. Otami Amalina Universitas Muhammadiyah 

Surakarta 

Harapan III 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

DAFTAR PEMENANG ARTIKEL TERBAIK 

LOMBA TENAGA KEPENDIDIKAN PTMA BERPRESTASI NASIONAL 

 

a. Pengelola Administrasi 

No. Nama Institusi 

1. Suprihatin Wijayanti Universitas 'Aisyiyah Yogyakarta 

2. Bayu Susena Universitas 'Aisyiyah Yogyakarta 

3. Hafid Wijaya Universitas Ahmad Dahlan 

4. Tia Purwanti Universitas 'Aisyiyah Yogyakarta 

5. Dewi Suryanti Universitas 'Aisyiyah Yogyakarta 

6. Heny Dwi Rahayu Universitas Ahmad Dahlan 

7. Dewi Rahmawati Universitas 'Aisyiyah Yogyakarta 

8. Bima Sakti Nurcahyono Hadi Universitas 'Aisyiyah Yogyakarta 

9. Eri Wahyu Utomo Universitas 'Aisyiyah Yogyakarta 

10. Rr. Delavega Widya Ningrum Universitas Ahmad Dahlan 

11. Januar Adam Prasetiya Universitas Ahmad Dahlan 

12. Sri Sugesti Universitas 'Aisyiyah Yogyakarta 

13. Hermi Sasmito Rini Universitas 'Aisyiyah Yogyakarta 

14. Noviari Cahyaningsih Universitas 'Aisyiyah Yogyakarta 

15. Abd. Aziz Universitas Muhammadiyah Palopo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

b. Pengelola Keuangan 

No. Nama Institusi 

1. Ida Nur Wijayanti Universitas Muhammadiyah Magelang 

2. Imas Maesaroh Universitas Muhammadiyah Sukabumi 

3. Riska Aprilia 
Universitas Muhammadiyah Bangka 

Belitung 

4. Nurwandi 
Universitas Muhammadiyah Bangka 

Belitung 

5. Rika Permata Sari Universitas Ahmad Dahlan 

6. Ratri Ayuningtyas Universitas 'Aisyiyah Yogyakarta 

7. Hesti S Universitas Ahmad Dahlan 

8. Sulistyani Universitas Muhammadiyah Klaten 

9. Tri Sutari Universitas 'Aisyiyah Yogyakarta 

10. Mufidah Rahmawati Universitas Muhammadiyah Gresik 

11. Binti Sunnatun Nizaroh Universitas Muhammadiyah Kendal 

12. Ema Pramuditya Rachmawati Universitas 'Aisyiyah Yogyakarta 

13. Putri Kinanthi Universitas 'Aisyiyah Yogyakarta 

14. Nuraini Ulfa Universitas 'Aisyiyah Yogyakarta 

15. Dwi Nuraini Universitas 'Aisyiyah Yogyakarta 

 



 

 

 

c. Pengelola Laboratorium 

No. Nama Institusi 

1. Ardhi Bilih Yaqsa Universitas Ahmad Dahlan 

2. Aditya Aziz Universitas Ahmad Dahlan 

3. Siska Dwi Susanti Universitas 'Aisyiyah Yogyakarta 

4. Bambang Supriadi Universitas Ahmad Dahlan 

5. Sumarsih Universitas Muhammadiyah Yogyakarta 

6. Rudiyanto Universitas Muhammadiyah Surakarta 

7. Nanik M Universitas 'Aisyiyah Surakarta 

8. Hartini Universitas Muhammadiyah Surakarta 

9. Olivia Desi Hapsari Universitas 'Aisyiyah  Yogyakarta 

10. Amalia 
Universitas Muhammadiyah Bangka 

Belitung 

11. Indriyanti Hastuti Universitas Ahmad Dahlan 

12. Endri Wijiyanti Universitas 'Aisyiyah Yogyakarta 

13. Restya Yuliarti Universitas 'Aisyiyah Surakarta 

14. Ardi Pranata Universitas Muhammadiyah Semarang 

15. Hayanti Universitas Muhammadiyah Aceh 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

d. Pengelola Teknologi dan Informasi 

No. Nama Institusi 

1. Bani Mutakhir Universitas Muhammadiyah Surakarta 

2. Akhmad Thoib 
Universitas Muhammadiyah Bangka 

Belitung 

3. Basit Adhi Prabowo Universitas 'Aisyiyah  Yogyakarta 

4. Surahman Universitas Muhammadiyah Magelang 

5. Nuning Cahyaningrum Universitas Muhammadiyah Purworejo 

6. Ikbal Ramdani Universitas Muhammadiyah Sukabumi 

7. M Puja AB Universitas Muhammadiyah Riau 

8. Gigih Setyaji Universitas Muhammadiyah Riau 

9. Hirtanto Universitas Muhammadiyah Surakarta 

10. Rury Darmawan Universitas Muhammadiyah Riau 

11. Muhammad Ismail Nawri Nasution Universitas 'Aisyiyah Yogyakarta 

12. Wendi Arifiana STIKES Muhammadiyah Ciamis 

13. Tuwuh Pitoyo Universitas 'Aisyiyah Yogyakarta 

14. Adrian Sidiq Permana Universitas Muhammadiyah Gresik 

15. Nasrudin Universitas 'Aisyiyah Yogyakarta 

 



 

 

 

e. Pengelola Perpustakaan (Pustakawan) 

No. Nama Institusi 

1. Irkhamiyati Universitas 'Aisyiyah  Yogyakarta 

2. Dwi Sundariyati Universitas Muhammadiyah Gombong 

3. Khairun Nisak Universitas 'Aisyiyah Yogyakarta 

4. Muhamad Jubaidi Universitas Muhammadiyah Yogyakarta 

5. Nidaul Haq Universitas Muhammadiyah Jakarta 

6. Nurhidayah Universitas Muhammadiyah Sumut 

7. Lilik Layyina Universitas 'Aisyiyah Yogyakarta 

8. Riantima Eva Salantika Universitas 'Aisyiyah Surakarta 

9. Yolan Priatna Universitas Muhammadiyah Ponorogo 

10. Nurshifa Fauziyah Universitas Ahmad Dahlan 

11. Yunda Sara Sekar Arum Universitas Muhammadiyah Magelang 

12. Muhibah Risfatatih Universitas Muhammadiyah Klaten 

13. Endang Dewi Kartika Universitas Muhammadiyah Jember 

14. 
Didin Syarifudin Sekolah Tinggi Farmasi Muhammadiyah 

Cirebon 

15. Nailurriza Asma'urrahman STAI Muhammadiyah Probolinggo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

f. Pengelola Hubungan Masyarakat (Humas) 

No. Nama Institusi 

1. Utari Aryani Universitas Ahmad Dahlan 

2. Sinta Maharani Universitas 'Aisyiyah Yogyakarta 

3. Anggry Windasari Universitas Muhammadiyah Semarang 

4. Adiwena Yusuf Nugraha Universitas Muhammadiyah Surakarta 

5. Yusfrita Rahmawati Universitas 'Aisyiyah Yogyakarta 

6. Otami Amalina Universitas Muhammadiyah Surakarta 

7. 
Nyimas Amira Fadila Universitas Muhammadiyah Bangka 

Belitung 

8. Arief Rahman Hanif Universitas Muhammadiyah Surakarta 

9. Alifianingrum Putri Ardi Jamil Universitas 'Aisyiyah Yogyakarta 

10. Danu Mahardika Universitas 'Aisyiyah Yogyakarta 

11. Hariyanto Universitas 'Aisyiyah Yogyakarta 

12. Zukri Haryadi Universitas 'Aisyiyah Yogyakarta 

13. M Azmi Mubarok Universitas Muhammadiyah Gresik 

14. Reza Mandera Saputra Universitas 'Aisyiyah Surakarta 

15. Teguh Wahyudi ITS PKU Muhammadiyah Surakarta 

 

 

 

 

 

 


